0 Executivo Municipal poderá, de acordo com a complexidade do objeto,
prorrogar o prazo para prestação de contas.

Art. 39.  Os restos a pagar poderão ser considerados para fins de cumprimento da
execução financeira prevista na Lei Orgânica do Município de São Salvador do Tocantins -
TO,  até  o  limite  de  0,325%  (trezentos  e  vinte  e  cinco  milésimos  por  cento)  da  receita
corrente líquida realizada no exercício anterior.

Avenida Afonso pena, N® 412 -Centro de são salvador-TO, CEP 77.3368-000                       q

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SALVADOR D0 TOCANTINS